
 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje právní oddělení - referent veřejných zakázek 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Zadavatel zakázky tímto vyzývá uchazeče k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky malého 
rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ a to v souladu s ust. § 18 
odst. 5 ZVZ. 

 

Název zakázky: 52_MK_Termokamera do učebny TK8 
Číslo veřejné zakázky: 13/9615/052 

Název projektu: Modernizace didaktických metod a inovace výuky technických předmětů  

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0050 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 

Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 46747885 
Zastoupená: prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 

 
Druh veřejné zakázky: dodávky 

 
Předmět zakázky:  

 

CPV kód: 38412000-6 
 

TERMOKAMERA – 1 KS 
POVINNÉ PARAMETRY: 

 Mikro bolometr, rozlišení min. 120 x 90 

schopnost zaostřit/zaměřit na předmět o velikosti 10 cm (termogram bude zobrazovat celým svým 

rozlišením rozměr cca 15 cm, kamera může být např. 1 m od měřeného předmětu) 
 Citlivost minimálně 0,5°C v rozsahu +10°C až +80°C 

 Počet obrázků za sec: min. 3 

 Rozhraní Ethernet a IP, podpora LAN, DHCP 

zobrazení termogramu možné jako signál z běžné IP kamery 

 IP rozhraní jako funkce odpovědi na HTTP dotaz GET pořízením snímku a jeho zasláním s hlavičkou 

obrázku PNG/JPG (lze ověřit webovým prohlížečem a nastavením přístroje tak, aby zadáním URL 
například https://IPadresa/picture.jpg byl zobrazen termogram) 

 konfigurace samostatným IP/UDP/TCP kanálem, nebo RS-232, webové rozhraní nebo vhodný 

software bez dalších licenčních poplatků, konfigurací bude možné zvolit paletu termogramu, měřící 
rozsah, rozlišení, sledované oblasti 

 napájecí adapter na 230V 

 záruční lhůta min. 36 měsíců 

VOLITELNÉ PARAMETRY: 

- volitelné parametry jsou takové parametry, jejichž absence nebo přítomnost rozhodnou o přidělení 
bodů dle klíče viz Hodnotící kritéria. Jejich absence nepovede k vyřazení nabídky z důvodu nesplnění 

požadavků zadavatele na předmět plnění.   
 napájení po Ethernetu 

 podpora MJPEG 

příklad URL https://IPadresa/video.mjpg periodické zasílání obrázků - termogramů, na kameře 

nastaveno opakování 1 až 3 za sekundu 

 výstup ve formě kompozitního videa nebo VGA signálu 

 držák na stěnu/stojan na stůl 



 

 

Maximální nepřekročitelná hodnota zakázky v Kč (bez DPH): 57 800,- Kč 

Nabídka, která překročí nejvyšší přípustnou cenu u předmětu VZ, nesplní zadávací podmínky zadavatele a 
bude v souladu s § 76 odst. 1 ZVZ vyloučena. 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena maximální a nepřekročitelná, včetně dopravy do místa plnění a 

dalších vedlejších nákladů. 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  
- cena bez DPH,  

- DPH, 

- cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 
 

Lhůta pro podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace: 
Nabídky lze podávat do 15. 3. 2013 do 10:00 hodin. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 
Místo pro podání nabídek:  

Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele 
https://zakazky.tul.cz/ nebo písemně. 

 

Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, Právní 
oddělení – veřejné zakázky, 6. patro, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec. 

 
Kontaktní osoba zadavatele:  

Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Marie Křelinová, telefon 485 353 886, e-mail zakazky@tul.cz. 
 

Kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání: 

Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč Čestným prohlášením uchazeče o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2). 

 
Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením kopie výpisu z Obchodního rejstříku, 

která nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

 
Uchazeči mohou základní a profesní kvalifikační předpoklady splnit dle § 125 ZVZ Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, popř. dle § 133 a násl. ZVZ Certifikátem vydaným akreditovanou osobou v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm uvedených.  

 

Zadavatel je oprávněn, nikoli povinen, si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů nebo doklad 
vydaný profesní samosprávnou komorou, nebo doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 
 

Místo realizace zakázky:  
Technická univerzita v Liberci, Fakulta mechatroniky - ITE, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec  

 

Další údaje, které je nutné uvést do nabídky: 
- dodací lhůta: maximálně 30 dní od podpisu smlouvy 

- záruční lhůta: 36 měsíců 
-  

Požadavky na zpracování nabídky:  

- nabídka bude vyhotovena 1x v originále  
- v nabídce musí být uchazeč označen údaji v souladu s § 13 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku 

- uchazeč v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 
nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 

https://zakazky.tul.cz/


 

 

- nabídka bude zpracována v níže uvedeném členění: 

1. Krycí list (viz příloha č. 1) 
2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2) 

3. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů   
4. Nabídka (popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje) 

5. Návrh smlouvy (viz příloha č. 3) 

 
- nabídka bude odevzdána 

a) ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; 
v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a 

obálka bude zřetelně označena nápisem: „52_MK_Termokamera do učebny TK8“.  
b) elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK  

 

Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 
Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
Zadávací lhůta: 60 dní 

 
Dodatečné informace: 

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně, prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele https://zakazky.tul.cz/ nebo e-mailem zakazky@tul.cz.  

 

Hodnoticí kritéria:  
Jediným hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, váha dílčích hodnotících kritérií je uvedena 

v %: 
a) Hodnotící kritérium I. – CENA bez DPH s váhou 80 % 

 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a to podle její absolutní výše, dle vzorce.  
 

           

             nejnižší cena v Kč 
--------------------------------------------    X   závažnost 

          hodnocená cena v Kč 
 

                

b) Hodnotící kritérium II. – VOLITELNÉ PARAMETRY s váhou 20 % 
 

Každá nabídka bude ohodnocena body v souvislosti s volitelnými parametry.  
 Napájení po Ethernetu – ANO = 2 body, NE = 0 bodů 

 Podpora MJPEG - ANO = 5 body, NE = 0 bodů 

 Výstup kompozitního videa - ANO = 2 body, NE = 0 bodů 

 Držák nebo stojan - ANO = 1 bod, NE = 0 bodů 

Zadavatel bude hodnotit počet dosažených bodů v rámci kritéria VOLITELNÉ PARAMETRY dle vzorce:  

 

 
      počet bodů hodnocené nabídky 

--------------------------------------------    X   závažnost  
       nejvyšší dosažený počet bodů 

 

                            
 

 

 

mailto:zakazky@tul.cz


 

Jeden uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení 

vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více uchazečů předkládajících jinou nabídku či jako 

subdodavatel jiného uchazeče. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více uchazečů. 
 

Návrh smlouvy:  
Zadavatel s uchazečem, který splní všechny podmínky výzvy a předloží nejvýhodnější nabídku, uzavře 

smlouvu (viz příloha č. 3). Smlouva obsahuje obchodní podmínky zadavatele a je přílohou této výzvy. 

Uchazeč vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče přiloží k nabídce. Uchazeč není oprávněn se od návrhu smlouvy 

odchýlit. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu 
zadavatele (zakazky.tul.cz). 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 

uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele (zakazky.tul.cz).  

 
Pozn.: K nahlédnutí do uvedených dokumentů není třeba být registrován v nástroji zadavatele E-ZAK.  

 

Závěrečná ustanovení: 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 
2. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, že nesplní požadavky zadavatele, zadavatel 
si rovněž vyhrazuje právo požádat uchazeče o doplnění nebo vysvětlení jeho nabídky. 

4. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, uchazečům nenáleží žádná 

náhrada škody.  
5. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný uchazeč je dle ust. § 2e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
6. V případě rovnosti nabídkových cen na korunu, nebo rovností bodů nabídek, bude vítězná nabídka 

vybrána losem za přítomnosti notáře. 
 

 

V Liberci dne 5. 3. 2013 
 

 
      _____________________________________ 

       Za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 
 
 
příloha č. 1 – Krycí list 
příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace  
příloha č. 3 – Návrh smlouvy 
 

 
Veškeré dokumenty této veřejné zakázky jsou zveřejněny na profilu zadavatele zakazky.tul.cz. 

 

zakazky.tul.cz

		2013-03-05T08:26:55+0100
	Marie Křelinová




